
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Intenzivní čistič & péče o
interiér
5 litrů / 2000-05-5

INTERNO je intenzivní čistič k okamžitému použití,
bez silikónů, vysoce účinný a šetrný k materiálu,
určený ke snadnému odstraňování nejrůznějších
nečistot téměř na všech površích v automobilech,
lodích, karavanech, na motocyklech a v užitkových
vozidlech. INTERNO slouží k údržbě tvrdých
a měkkých povrchů jako plast, vinyl, chróm,
těsnicí lišty a nástupní lišty, autokůži, polstrování
a koberce. Na plastových površích zanechává
matnou konečnou úpravu a příjemně svěží vůni.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


